南京智能制造产业园龙山南路租赁住房项目住宅区域装修工程材料检测中标结果公告

（招标编号：XZP202409060005100001）

一、中标人信息：

材料检测:

中标人：江苏省建筑工程质量检测中心有限公司 费率：69.8%

二、其他：

根据工程招标投标的有关法律.法规.规章和该工程招标文件的规定，南京智能制造产业

园建设发展有限公司的南京智能制造产业园龙山南路租赁住房项目住宅区域装修工程材料检

测评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公告如下：

中标人名称: 江苏省建筑工程质量检测中心有限公司

中标费率: 69.8（%）

中标工期: 合同签订生效并得到甲方通知进场开始至相关建筑材料和工程质量检测（含

室内环境检测等）工作完成，出具经相关部门认可的检测报告为止。

项目负责人: 李天艳

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南京智能制造产业园建设发展有限公司

地  址： 南京市江北新区

联  系  人： 刘园园

电  话： 18751857097

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京建永铭工程造价咨询有限公司

地  址： 江苏省南京市建邺区创新产业园D3号楼701室

联  系  人： 黄晓朦

电  话： 13151088722

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-09-23T11:22:33+0800
	第1页(343.4026,90.21301)
	已检查

		2024-09-23T11:22:33+0800
	第1页(474,300)
	已检查